εντός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
και παραγωγού δραστηριοπούμενου σε όλες τις 
Περιφέρειες) 

2.  Αγρότες  παραγωγούς 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Του Φορέα  Λειτουργίας  Λαϊκών  Αγορών 
Περιφερειακής  Ενότητας  Θεσσαλονίκης 

με θέμα την έκδοση  Προκηρύξεων : 

1.  «Χορήγησης τριακοσίων ενός (301) κενών θέσεων Λαϊκών Αγορών της 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης , επαγγελματιών και παραγωγών σε 
υφιστάμενους αδειούχους πωλητές Λαϊκών Αγορών» 

2.  « Χορήγησης  πενήντα (50) νέων παραγωγικών αδειών δραστηριοποίησης σε Λαϊκές 
Αγορές της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης »

[...]

τές λαϊκών αγορών , εξεδόθησαν : 

1. Η αριθμ. 54/18-12-2025 ΑΔΑ: ΕΩΒΟ46Ν2Μ2-0ΔΖ Απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του Φορέα λειτουργίας Λαϊκών Αγορών Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης σύμφωνα 
με την οποία εγκρίθηκε Τεύχος Προκήρυξης για τη χορήγηση  τριακοσίων ενός (301) συνολικά 
κενών θέσεων , παραγωγών και επαγγελματιών , σε Λαϊκές Αγορές της Μητροπολιτικής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης , στο οποίο περιγράφονται οι όροι , η διαδικασία και οι προϋποθέσεις συμμετοχής 
των ενδιαφερομένων πωλητών , μέσω του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος «Ανοικτή